
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Niet geclassificeerd (80% = 12 Ronden) 
DNF 

Nr. 
41 
12 
15 
94 
17 
51 
35 
14 
13 

3 
24 

5 
88 

141 
96 
45 
16 

76 

Naam 
Kevin de Haan 
Kay van Steenbergen 
Koen Ligtenberg 
Sem Bijman 
Julius Martakoesoemah 
Alec Willemen 
Rio Olofsen 
Ayesh Remmers 
Lin Verhoeven 
Tom van Beek 
Thijs Westenbrink 
Luca de Vries 
Maxim van der Pas 
Loris Dekkers 
Floris Schipper 
Sem Ligtenberg 
Djaëla van Koolwijk 

Rens Miedema 

Ronden 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
15 
15 
15 
15 

11 

Verschil 

0.142 
13.411 
13.626 
19.561 
23.982 
33.243 
37.099 
39.255 
39.299 
42.353 
54.527 

1:01.754 
1 Ronde 
1 Ronde 
1 Ronde 
1 Ronde 

DNF 

Gat 

0.142 
13.269 

0.215 
5.935 
4.421 
9.261 
3.856 
2.156 
0.044 
3.054 

12.174 
7.227 

1 Ronde 
10.544 
17.633 

0.053 

Tot. Tijd  
14:44.846 
14:44.988 
14:58.257 
14:58.472 
15:04.407 
15:08.828 
15:18.089 
15:21.945 
15:24.101 
15:24.145 
15:27.199 
15:39.373 
15:46.600 
15:04.215 
15:14.759 
15:32.392 
15:32.445 

10:23.655 

Beste Td 
54.883 
54.904 
55.771 
55.543 
56.133 
56.276 
56.764 
57.145 
56.995 
56.466 
57.265 
55.572 
58.236 
59.591 
59.750 

1:00.906 
1:01.048 

56.239 

Punten 
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 

0 

 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

0.142 

Gem. Snelheid 

81,370 

Beste Rondetijd 

54.883 

Beste Snelheid 

81,993 

Beste Ronde door 

41 - Kevin de Haan 
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#2 KNMV NK Junior Moto Racing 
6) KicXstart Yamaha R125 Cup 

KicXstart Yamaha R125 - Race 2 

Wedstrijd (16 Ronden) gestart om 17:43:14 

Veldhoven, "de Landsard" 1,250 km 

18-7-2020 17:35 


